UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STNMT-MT

V/v nộp hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép

môi trường của dự án Đầu tư xây mới, cải

tạo, nâng cấp Trung tâm y tế huyện Cao

Lộc và huyện Lộc Bình

Lạng Sơn, ngày       tháng 6  năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn.

(Địa chỉ: Số 50, đường Định Tiên Hoàng,

phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn)

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 1509/SYT-KHTC

ngày 07/6/2024 và Công văn số 1510/SYT-KHTC ngày 07/6/2024 của Sở Y tế

về việc đề nghị cấp giấy phép môi trường của dự án Đầu tư xây mới, cải tạo,

nâng cấp Trung tâm y tế huyện Cao Lộc và huyện Lộc Bình trên Hệ thống quản

lý văn bản và Điều hành tỉnh Lạng Sơn (VNPT Ieoffice), không có hồ sơ kèm

theo. Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

1. Đến thời điểm hiện tại, Sở Tài nguyên và Môi trường chưa nhận được

hồ sơ đề nghị cấp giấy phép môi trường của dự án Đầu tư xây mới, cải tạo, nâng

cấp Trung tâm y tế huyện Cao Lộc và hồ sơ của dự án Đầu tư xây mới, cải tạo,

nâng cấp Trung tâm y tế huyện Lộc Bình trên dịch vụ hành chính công toàn

trình tỉnh Lạng Sơn. Vì vậy, Sở Tài nguyên và Môi trường chưa có cơ sở để xem

xét, giải quyết thủ tục hành chính theo quy định.

2. Đề nghị Sở Y tế nộp hồ sơ theo hình thức trực tuyến tại cổng dịch vụ

hành chính công https://dichvucong.langson.gov.vn/ để được xem xét giải quyết.

(Để biết cụ thể cách nộp hồ sơ trực tuyến, Chủ dự án truy cập vào Trang

thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn, vào mục

“Hướng dẫn nộp hồ sơ Dịch vụ công trực tuyến” xem clip hướng dẫn).

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để Sở Y tế biết, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- UBND huyện Cao Lộc;

- UBND huyện Lộc Bình;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Đăng ký đất đai (đăng Website);

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, MT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Viết Hải

		2024-06-12T17:03:07+0700

		2024-06-12T17:17:25+0700

		2024-06-12T17:17:25+0700

		2024-06-12T17:17:25+0700